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Znak sprawy Sp/AZP/382/6/2017
Pyskowice, 2017-05-18

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/6/2017. Nazwa zadania: Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych
preparatow - tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Tak, wyraza zgode.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?

Odpowiedz:

Tak, wyraza zgodg.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-
sztrzykawke?

Odpowiedz:

Tak, wyraza zgode.

Pytanie 4 - Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowania. Prosze poda¢
sposoéb przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore?

Odpowiedz:

Tak, sposéb przeliczenia- do pelnego opakowania w gore.

Pytanie 5 - Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwo$ci zmiany wielko$ci opakowania
rozumie réwniez zmiane gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)
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Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 6 - Zwracamy si¢ z pro$bg o okre$lenie w jaki spos6b postapi¢ w przypadku
zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Proszeg o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia i beda wiazace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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